
Übersicht Lehrkräfte Gymnasium

Abkürzungen: KL (Klassenleitung); FL (Fachschaftsleitung); Koord. (Koordinatorin/Koordinator)

Name Vorname Fächer Funktion Mailadresse

Ahrens Morris Deu, Spo, Che morris.ahrens@cjd.de

Apsel Benjamin Inf, TI, Ma FL TI, KL 6b benjamin.apsel@cjd.de

Bach Katharina Eng, Spa, DaF, Schw KL 6c katharina.bach@cjd.de

Bade Christin Deu, Eng christin.bade@cjd.de

Bahls Henning Ma, Phy henning.bahls@cjd.de

Bajorat Norma-Jean Deu, Eng KL 9fs norma-jean.bajorat@cjd.de

Bartens-Stawenow Kristin Lat, Rel kristin.bartens-stawenow@cjd.de

Böhrs Livia Eng, Sport livia.boehrs@cjd.de

Bonnes Dirk Eng, Frz KL 12f dirk.bonnes@cjd.de

Breitsprecher Johannes Mu, DaSp(Deu) Eng johannes.breitsprecher@cjd.de

Brinkmann Cornelia Ges, Rel KL 11b cornelia.brinkmann@cjd.de

Busch von Jan Mus, Rel FL Musik jan.vonBusch@cjd.de

Credet Deike Deu, Phil deike.credet@cjd.de

Dempki Boris Ges, Spo KL 11a1 boris.dempki@cjd.de

During Sarah Deu, Eng KL 7c sarah.during@cjd.de

Ellmer Johann Ges, Geo FL Geografie, KL 12a1 johann.ellmer@cjd.de

Engberts Stephan Spo, Sk, TI, Inf KL 9as stephan.enbgerts@cjd.de

Engel Lena Frz, Mu lena.engel@cjd.de

Facklam Karine Frz FL Französisch karine.facklam@cjd.de

Felsing Christoph Bio, Spo KL 12a2 christoph.felsing@cjd.de

Fey Stephan Rel Schulpfarrer stephan.fey@cjd.de

Finckenstein von Andrea Deu, Schw FL Schwedisch, KL 12d andrea.vonFinckenstein@cjd.de

Fürstenau Lea Deu, Sk lea.fuerstenau@cjd.de

Gebauer Ann-Kathrin Deu ann-kathrin.gebauer@cjd.de

Geisler Marco Deu, Ma, DaSp FL Darstellendes Spiel, KL 7e marco.geisler@cjd.de

Gesien Susanne Bio, Spo FL Sport, KL 13a1 susanne.gesien@cjd.de

Götting Svenja Ma, Phy svenja.goetting@cjd.de

Große-Thie Kathrin Ges, Lat kathrin.grosse-thie@cjd.ge

Hänsel Heike Bio, Che Studienleitung heike.haensel@cjd.de

Haerter Pauline Ma, Bio, AWTI, Inf pauline.haerter@cjd.de

Harenburg Marta Ges, Ku KL 10fs marta.harenburg@cjd.de

Haschke Sabine Eng, Frz sabine.haschke@cjd.de

Hempelt Anne Spo, Deu KL 5fs anne.hempelt@cjd.de

Hennig Jens Ges, Lat jens.hennig@cjd.ge

Hildebrandt Uta Frz, Ges KL 13a2 uta.hildebrandt@cjd.de

Hollmann Anja Phy, Ma, Astro KL 5c anja.hollmann@cjd.de

Hollmann Thomas Phy, Ma, Inf KL 10b thomas.hollmann@cjd.de

Hübner Pauline Ma, Phy, Astro KL 12e pauline.huebner@cjd.de

Istrati Ecaterina Russ, Phil, DaF, Deu FL Russisch u. Philosophie ecaterina.istrati@cjd.de

Johannisson Mayra Deu, Eng KL 6d mayra.johannisson@cjd.de

Kästner Steffen Ges, Spo Schulleiter Gymnasium steffen.kaestner@cjd.de

Keler Daniela Deu, Ku FL Deutsch daniela.keler@cjd.de

Kohn Karl AWTI, Inf. karl.kohn@cjd.de

Köster Kimberly Sk, Phy KL 8c kimberly.koester@cjd.de

Krienitz Susanne Deu, Ges KL 11f susanne.krienitz@cjd.de

Krumm Kerstin Ma, Che KL 12c kerstin.krumm@cjd.de

Kühn Heike Eng, Rel Koord. Orientierungsstufe heike.kuehn@cjd.de

Laduch Dajana Deu, Phil dajana.laduch@cjd.de

Langer Ruth Deu, Mus KL 8b ruth.langer@cjd.de

Lauer Alexander Deu, Spo KL 5as alexander.lauer@cjd.de

Leetz Daphne Spo, Deu daphne.leetz@cjd.de

Liskow Maria Eng, Spa FL Spanisch maria.liskow@cjd.de

Lorenz Annemarie Eng, Rel KL 7d annemarie.lorenz@cjd.de

Lusch Caroline Ku (GS) caroline.lusch@cjd.de

Marx Annelie Ma, Phy FL Mathematik, KL 7b annelie.marx@cjd.de

Matthies Holger Phy, Astro, Inf, TI FL Physik holger.matthies@cjd.de

Mense Anna Deu, Eng, Phil KL 5d anna.mense@cjd.de

Märdian Melanie Deu, Ges KL 8e melanie.maerdian@cjd.de

Mielke Franziska Deu, Geo franziska.mielke@cjd.de

David Vanessa Inf, TI vanessa.david@cjd.de

Neuhäuser Anja Spo anja.neuhaeuser@cjd.de

Ott Georg Ma. Phy georg.ott@cjd.de

Paschen Anna Mus, Rel FL Religion, KL 6as anna.paschen@cjd.de

Penthin Jürgen Ma, Phy juergen.penthin@cjd.de

Pingel Sven Ma, Che Koord. Stundenplan, KL 11c sven.pingel@cjd.de

Plath Thea Mus, Eng thea.plath@cjd.de

Pretz Miriam Eng, Sk FL Sozialkunde, KL 8fs miriam.pretz@cjd.de

Räder Dörte Lat, Sk, Wi doerte.raeder@cjd.de

Reis Grit Ma, Spo (5-7) KL 6e grit.reis@cjd.de

Rethfeldt Heike Deu, Mus heike.rethfeldt@cjd.de

Reuter Brit Ma, Geo KL 10c brit.reuter@cjd.de

Schacht Maximilian Ges, Geo KL 9d maximilian.schacht@cjd.de
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Schaffenberg Frank Bio, Che FL Chemie, KL 9c frank.schaffenberg@cjd.de

Schatz Farah-Luisa Deu, Bio farah-luisa.schatz@cjd.de

Schenkel Tina Eng, Spo KL 6fs tina.schenkel@cjd.de

Schmidt Charlotte Bio, Che FL Biologie, KL 10e charlotte.schmidt@cjd.de

Schnell Birgit Mat, Geo KL 9b birgit.schnell@cjd.de

Schröder Heike Deu, Ges Koord. Leistungssport heike.schroeder@cjd.de

Schröder Maren Eng, Spo KL 10as maren.schroeder@cjd.de

Schumacher Harri Ma, Sk, Wi KL 7fs harri.schumacher@cjd.de

Schumacher Mathias Deu, Ges Koord. Oberstufe mathias.schumacher@cjd.de

Schütt Regine Bio, Che Koord. Hochbegabung, KL 5b regine.schuett@cjd.de

Schwarz Sandra Eng, Spo KL 11a2 sandra.schwarz@cjd.de

Seep Jan-Arne Ma, Phy KL 5e jan-arne.seep@cjd.de

Sell Antje Ku FL Kunst antje.sell@cjd.de

Sklarz Lisa-MadeleineSFZ Schülerforschungszentrum lisa-madeleine.sklarz@cjd.de

Skopnik Ralf Spo Leistungssportbeauftragter ralf.skopnik@cjd.de

Szymanski Lisa Spa, Inf, AWTI lisa.szymanski@cjd.de

Stein Lena Inf, AWTI, Span lena.stein@cjd.de

Teichert David Spo, Ma david.teichert@cjd.de

Teichert Robert Ma, Spo KL 8d robert.teichert@cjd.de

Tenner Susanne Eng, Spa KL 10d susanne.tenner@cjd.de

Tesch Sandra Deu, Eng, Sk, Rel, Wi Koord. Sek. I sandra.tesch@cjd.de

Trusch Juliane Bio, Che KL 9e juliane.trusch@cjd.de

Tschursch Harry Deu, Ku KL 11e harry.tschursch@cjd.de

Unger Stefanie Eng, Sk, Wi stellv. Schulleiterin stefanie.unger@cjd.de

Vogelsberg Tessa Ma, Che tessa.vogelsberg@cjd.de

von Stärk Lukas AWTI, Inf lukas.vonStaerk@cjd.de

Waschke Hendrikje Eng, Bio Präventionsbeauftragte, KL 8as hendrikje.waschke@cjd.de

Weinreben Claudia Ma, Eng KL 11d claudia.weinreben@cjd.de

Willert Jan Deu, Eng FL Englisch, KL 12b jan.willert@cjd.de

Wolter Arite Bio, Che arite.wolter@cjd.de

Worthmann Eileen Bio, Che eileen.worthmann@cjd.de

Wrase Tom Ma, Phy, Astro KL 7as tom.wrase@cjd.de

Zimmermann Anne Eng, Deu anne.zimmermann@cjd.de

mailto:frank.schaffenberg@cjd.de
mailto:farah-luisa.schatz@cjd.de
mailto:tina.schenkel@cjd.de
mailto:charlotte.schmidt@cjd.de
mailto:birgit.schnell@cjd.de
mailto:heike.schroeder@cjd.de
mailto:maren.schroeder@cjd.de
mailto:harri.schumacher@cjd.de
mailto:mathias.schumacher@cjd.de
mailto:regine.schuett@cjd.de
mailto:sandra.schwarz@cjd.de
mailto:jan-arne.seep@cjd.de
mailto:antje.sell@cjd.de
mailto:lisa-madeleine.sklarz@cjd.de
mailto:ralf.skopnik@cjd.de
mailto:lisa.szymanski@cjd.de
mailto:lena.stein@cjd.de
mailto:david.teichert@cjd.de
mailto:robert.teichert@cjd.de
mailto:susanne.tenner@cjd.de
mailto:sandra.tesch@cjd.de
mailto:juliane.trusch@cjd.de
mailto:harry.tschursch@cjd.de
mailto:stefanie.unger@cjd.de
mailto:tessa.vogelsberg@cjd.de
mailto:lukas.vonStaerk@cjd.de
mailto:hendrikje.waschke@cjd.de
mailto:claudia.weinreben@cjd.de
mailto:jan.willert@cjd.de
mailto:arite.wolter@cjd.de
mailto:eileen.worthmann@cjd.de
mailto:tom.wrase@cjd.de
mailto:anne.zimmermann@cjd.de

